PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 02/207
Resultado da Comprovação de Títulos – Edital de Convocação 10/2017

A Comissão especial organizadora do Processo Seletivo Público 02/2017, TORNA PÚBLICO
o Resultado da comprovação de títulos dos candidatos convocados através do edital de
convocação nº 10/2017 do referido processo seletivo, conforme descrição abaixo:

CARGO: AUXILIAR DE LABORATÓRIO
CLASS INSC NOME RESULTADO

161 642 ADRIANA ANDRIOLI DE FREITAS Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

162 525 PAULO HENRIQUE MENDES DAS NEVES Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

163 364 LUCIANO CESAR PELANDA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

164 189 FERNANDA DOS SANTOS COSTA Comprovou os títulos declarados no ato da
inscrição.

165 344 JOYCE DOS SANTOS MARTINS Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

166 76 GISELLE COSTA VELLOZO Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

167 439 EDILENE PEDROSO Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

168 117 ANA LUCIA MENDES DINA GALDINO Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

169 598 EVERTON LUIZ MATIAS PAIFFER Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

170 1008 SIMONY MARQUES GOMES Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

abertura.
171 101 BERNARDO LUCIANI CANTARELLI Não comparecimento dentro do prazo

estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

172 255 MANUELA DA SILVA SIQUEIRA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

173 60 FERNANDA KARINA PINHEIRO DA LUZ Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

174 264 ALESANDRA ALVES LOURENÇO Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

175 132 CAMILA APARECIDA SIQUEIRA MATHIAS
ELIAS

Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

176 296 RAIANE ROSINA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

177 196 ANDRESSA RIBEIRO DA COSTA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

178 664 PAULO EDUARDO GOTERRA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

179 110 RUBDEYVID FRANCISCO DA SILVA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

180 50 LORENA CRISTINE DOS SANTOS SILVA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

181 490 ALEX JUNIOR FIRMINO Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

182 208 JULIANO GAMA DOS SANTOS Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

183 201 CAMILA SANTOS PINTO Comprovou os títulos declarados no ato da
inscrição.

184 581 THAIS BASSIL MANSUR Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

185 269 SCARLETT DITBERNER DVOJATZKI Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

186 778 LINCOLN YLHERLM DOS SANTOS Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

187 204 ARIELA FELIX DA  SILVA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

188 155 JESSICA GONÇALVES ABREU ROSA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

189 107 EMILLY CORDEIRO LOPES Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

190 190 INGRYD SOUZA GARCIA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

191 343 BRUNA DE FREITAS MARTINS Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

192 137 THAMIRES DA COSTA XAVIER Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

193 1038 CAMILA DA SILVA BIATO Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

194 811 AMANDA MACIEL ALVES Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

195 713 DYENIFFER TERLUK Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

196 116 ROBERTA REBELO FREIRE RODRIGUES Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

197 339 LETICIA KAROLINE LOPES MOREIRA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

198 231 FERNANDA GABRIELE TIZONI BARBOSA Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

199 81 LARA RIBEIRO DO NASCIMENTO Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

200 131 SILVANA CELESTINO GONÇALVES
FERREIRA

Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista classificatória,
conforme item 5.3 e 10.3 do edital de
abertura.

Paranaguá, 13 de novembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA